Інструкція з експлуатації
Основна інструкція
РК дисплей UHD Для комерційного використання
Модель № TH-86EQ1W Модель 86”
TH-75EQ1W Модель 75”
TH-65EQ1W Модель 65”
TH-55EQ1W Модель 55”
TH-50EQ1W Модель 50”
TH-43EQ1W Модель 43”
Українська
Зміст
Важлива примітка з техніки безпеки·········· 2
Заходи безпеки······································ 3